ac quamlibet aliam personam pro eisdem legitime intervenientem et dicit, quod, licet dudum sibi auctoritate apostolica de eadem ecclesia in Schnesang cum suis iuribus et pertinenciis universis canonice sit provisum eandemque eciam ecclesiam cum omnibus suis iuribus et pertinenciis in sacro palacio apostolico contra quondam Hugonem dictum Swenden, tunc occupatorem eiusdem ecclesie, sibi per sententiam diffinitivam adiudicari obtinuerit ipseque eciam Hermannus virtute provisionis apostolice ac sententie diffinitive pro ipso Hermanno in sacro palacio apostolico, ut premittitur, late et processuum inde subsequutorum ductus et missus fuerit et sit rite et legitime in possessionem eiusdem ecclesie in Schnesang omniumque iurium et pertinenciarum eiusdem corporalem ac eciam de iure communi ipse Hermannus tamquam verus rector ipsius ecclesie in Schnesang omnes et singulas decimas de terris cultis et animalibus ac pomis seu arboribus fructiferis infra limites parochie ipsius ecclesie in Schnesang provenientes,^{a)} nichilominus tamen prefati abbas et conventus monasterii sancti Blasii predicti in dimidietate huiusmodi decimarum prefatum Hermannum rectorem impediverint et impediunt seque eidem opposuerint et opponunt ac fecerint et faciunt indebite et de facto, quominus ipse Hermannus nomine sue ecclesie predictae totales decimas infra limites dicte ecclesie sue provenientes percipere valeat et de eisdem disponere, prout sibi pro utilitate sue ecclesie predictae visum foret expedire, asserentes indebite et de facto abbas et conventus prefati dimidietatem decimarum predictarum ipsis et ipsorum monasterio predicto pertinere in preiudicium ipsius Hermanni et ecclesie sue prefate non modicum atque dampnum, prout premissa prefatus Hermannus in processu cause, prout opus fuerit, plenius declarabit. Quare petit prefatus Hermannus rector suo et dicte ecclesie sue nomine omni via iure modo et forma, quibus melius et efficacius hoc a iure fieri valet et potest, vestrum eciam officium in et super premissis, in quantum opus fuerit, humiliter implorando, quatenus pronuncietis et decernatis prefatum Hermannum rectorem percipere habere et debere omnes et singulas decimas de terris cultis et animalibus ac pomis seu arboribus fructiferis infra limites dicte ecclesie sue existentibus easdemque decimas ipsi Hermanno nomine dicte ecclesie sue pertinuisse et pertinere predictosque abbatem et conventum, ut a dictis impedimentis et oppositionibus penitus desistant ipsumque Hermannum huiusmodi decimas plene et integre colligere et imbursare permittant pacifice et quiete, condempnetis et compellatis ac compellendos fore decernatis vestra sententia diffinitiva mediante ecclesiasticam per censuram cum legitima expen[sarum]^{b)} refusione, salvo ipsi Hermanno iuris beneficio in omnibus addendi minuendi corrigendi declarandi specificandi et omni alio iure. Non tamen astringit se ad probandum omnia premissa, sed tantum sue intentionis necessaria. Porrectus fuit et est presens libellus in iudicio coram nobis Rüdolfo dicto Brúnger, notario curie Constantiensis procuratori ipsorum abbatis et conventus in hac parte legitimo, anno domini millesimo ccc^{mo} septuagesimo, feria tertia post cantate, hora vesperarum.^{c)} Licetque per